各位考生：
社会与人类学院2024年硕士研究生拟录取名单如下，最终录取名单请以教育部审核通过的结果为准。

	专业代码和专业名称：030301社会学

	序号
	考生编号
	姓名
	初试总分
	复试成绩
	总成绩
	学习方式
	录取类别
	备注

	1
	
	
	433
	95
	89.96
	全日制
	非定向
	

	2
	
	
	428
	92
	88.16
	全日制
	非定向
	

	3
	
	
	419
	93.8
	87.8
	全日制
	非定向
	

	4
	
	
	422
	91.8
	87.36
	全日制
	非定向
	

	5
	
	
	413
	90.8
	85.88
	全日制
	非定向
	

	专业代码和专业名称：030302人口学

	序号
	考生编号
	姓名
	初试总分
	复试成绩
	总成绩
	学习方式
	录取类别
	备注

	1
	
	
	382
	91
	82.24
	全日制
	非定向
	

	专业代码和专业名称：0303Z2体育与社会

	序号
	考生编号
	姓名
	初试总分
	复试成绩
	总成绩
	学习方式
	录取类别
	备注

	1
	
	
	446
	94.6
	91.36
	全日制
	非定向
	

	2
	
	
	373
	88.2
	80.04
	全日制
	非定向
	

	3
	
	
	391
	66.8
	73.64
	全日制
	非定向
	





	专业代码和专业名称：030303人类学

	序号
	考生编号
	姓名
	初试总分
	复试成绩
	总成绩
	学习方式
	录取类别
	备注

	1
	
	
	440
	88.2
	88.08
	全日制
	非定向
	

	2
	
	
	420
	87.6
	85.44
	全日制
	非定向
	

	3
	
	
	401
	86.4
	82.68
	全日制
	非定向
	

	4
	
	
	393
	84
	80.76
	全日制
	非定向
	

	5
	
	
	387
	84.2
	80.12
	全日制
	非定向
	

	6
	
	
	361
	76.33
	73.85
	全日制
	定向
	少民骨干专项计划

	专业代码和专业名称：030400民族学

	序号
	
	
	初试总分
	复试成绩
	总成绩
	学习方式
	录取类别
	备注

	1
	
	
	387
	81.17
	78.91
	全日制
	非定向
	

	2
	
	
	385
	79.33
	77.93
	全日制
	非定向
	

	3
	
	
	388
	77.17
	77.43
	全日制
	非定向
	

	4
	
	
	398
	71
	76.16
	全日制
	非定向
	

	5
	
	
	373
	74.17
	74.43
	全日制
	非定向
	




	专业代码和专业名称：035200社会工作

	序号
	考生编号
	姓名
	初试总分
	复试成绩
	总成绩
	学习方式
	录取类别
	备注

	1
	
	
	409
	89
	84.68
	全日制
	非定向
	

	2
	
	
	415
	84.6
	83.64
	全日制
	非定向
	

	3
	
	
	405
	85.8
	82.92
	全日制
	非定向
	

	4
	
	
	402
	84.2
	81.92
	全日制
	非定向
	

	5
	
	
	398
	84
	81.36
	全日制
	非定向
	

	6
	
	
	404
	81.6
	81.12
	全日制
	非定向
	

	7
	
	
	385
	84.8
	80.12
	全日制
	非定向
	

	8
	
	
	401
	79.2
	79.8
	全日制
	非定向
	

	9
	
	
	388
	82.2
	79.44
	全日制
	非定向
	

	10
	
	
	394
	80
	79.28
	全日制
	非定向
	

	11
	
	
	372
	84.8
	78.56
	全日制
	非定向
	

	12
	
	
	388
	77.6
	77.6
	全日制
	非定向
	

	13
	
	
	380
	79.4
	77.36
	全日制
	非定向
	

	14
	
	
	375
	80.8
	77.32
	全日制
	非定向
	

	15
	
	
	370
	81.4
	76.96
	全日制
	定向
	少民骨干专项计划

	16
	
	
	357
	85
	76.84
	全日制
	定向
	少民骨干专项计划

	17
	
	
	380
	78
	76.8
	全日制
	非定向
	

	18
	
	
	384
	76.4
	76.64
	全日制
	非定向
	

	19
	
	
	370
	79.8
	76.32
	全日制
	非定向
	

	20
	
	
	371
	79
	76.12
	全日制
	非定向
	

	21
	
	
	373
	78.2
	76.04
	全日制
	非定向
	

	22
	
	
	365
	79.8
	75.72
	全日制
	非定向
	

	23
	
	
	358
	77.2
	73.84
	全日制
	定向
	少民骨干专项计划

	24
	
	
	365
	73.2
	73.08
	全日制
	定向
	少民骨干专项计划

	25
	
	
	368
	72
	72.96
	全日制
	定向
	少民骨干专项计划

	26
	
	
	369
	64
	69.88
	全日制
	定向
	少民骨干专项计划

	27
	
	
	383
	81.2
	78.44
	非全日制
	定向
	

	28
	
	
	350
	82.2
	74.88
	非全日制
	定向
	

	29
	
	
	339
	78
	71.88
	非全日制
	定向
	

	30
	
	
	349
	71.6
	70.52
	非全日制
	定向
	

	31
	
	
	335
	72
	69
	非全日制
	定向
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